
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.11.2024                                           № 1149 

г. Оха 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

09.01.2024 № 8 «О перечне 

организаций (объектов) на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской 

области для отбывания 

обязательных работ лицами, 

которым назначено уголовное 

наказание в виде обязательных 

работ» 

  

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

Порядком формирования перечней организаций (объектов, мест) на 

территории муниципального образования городской округ «Охинский» для 

отбывания наказания в виде исправительных, обязательных работ, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 18.07.2023 № 427, руководствуясь ст. 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 09.01.2024 № 8 «О перечне 

организаций (объектов) на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области для отбывания 

обязательных работ лицами, которым назначено уголовное наказание в виде 

обязательных работ» следующие изменения: 



2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить перечень организаций (объектов) на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено 

уголовное наказание в виде обязательных работ: 

1.1. общество с ограниченной ответственностью «Управление домами 

№3» (ИНН: 6506009143); 

1.2. общество с ограниченной ответственностью «Управдом Тунгор» 

(ИНН: 6506009200); 

1.3. муниципальное казенное предприятие «Охинское 

автотранспортное предприятие» муниципального образования городской 

округ «Охинский» (ИНН: 6506907820); 

1.4. муниципальное казенное предприятие «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» 

(ИНН: 6506907877); 

1.5. муниципальное унитарное предприятие «Охинское коммунальное 

хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» 

(ИНН: 6506010830); 

1.6. общество с ограниченной ответственностью «Импульс» (ИНН: 

6501282808); 

1.7. общество с ограниченной ответственностью «Партнергрупп» 

(ИНН: 6506908486); 

1.8. общество с ограниченной ответственностью «Управа» (ИНН: 

6506009129); 

1.9. общество с ограниченной ответственностью «Доверие» (ИНН: 

6506010766); 

1.10. общество с ограниченной ответственностью «Единство» (ИНН: 

6506010325); 

1.11. местная православная религиозная организация Приход 

Преподобного Сергия Радонежского Южно-Сахалинской и Курильской 

Епархии (ИНН: 6506007001); общество с ограниченной ответственностью 

«Охинское пассажирское автотранспортное предприятие» (ИНН: 

6506008453): 

1.12. общество с ограниченной ответственностью «Охаинвест» (ИНН: 

6506011760); 

1.13. акционерное общество «Охинский хлебокомбинат» (ИНН: 

6506001031); 

1.14. индивидуальный предприниматель Казарина Наталья 

Александровна (ОГРНИП: 323650000026180, ИНН: 650601713501); 

1.15. индивидуальный предприниматель Сударев Александр Сергеевич 

(ОГРНИП: 309650636400010, ИНН: 650602464865); 

1.16. индивидуальный предприниматель Максимова Ольга Витальевна 

(ОГРНИП: 317650100004803, ИНН: 650601913003).». 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


